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Sammanfattning för verksamhetsram 1 och 2 

Återigen har kyrkorådet beslutat att barn och unga skall vara vårt fokusområde år 2025 så 
detta kommer att synas i Västra områdets konkreta mål under pastoratets tre prioriterade 
områden. 

Gudstjänst 
Vi kommer att fortsätta arbetet med barn och ungas plats i våra gudstjänster. Det kommer 
att läggas ett utökat arbete för barn och barnfamiljer avseende deras delaktighet i 
gudstjänsterna i Hertings kyrka. Vi kommer också att fortsätta med arbetet så att våra 
konfirmander blir aktivt medverkande i våra gudstjänster i Falkenbergs och Hertings kyrkor. Vi 
planerar ett fortsatt arbete med visionen att skapa en ministrantgrupp i Hertings kyrka samt 
att öka frekvensen av deltagande och antalet ministranter i Falkenbergs kyrka.  

Vi kommer även att fortsätta utveckla ”körtrappan” med barnkörsarbetet. Vi vill 
vidareutveckla arbetet med försångare, att skapa möten mellan unga (gymnasieungdomar) 
och äldre sångare, för att sjunga och medverka i gudstjänsterna i Falkenbergs kyrka utan att 
delta i en regelbunden kör. 

Dop 
Vi fortsätter som tidigare vårt dopuppföljningsarbete med våra dopfester 2 gånger per år och 
utskicket av dophälsningar till 2- och 3-åringar. Vi delar ut barnbiblar till 4-åringar. 

Temaveckor om dopet som dopvandring/utställning om dopet i Skrea, Falkenberg samt 
Hertings kyrkor. Dopet kommer att uppmärksammas under temaveckorna kring dopet i olika 
verksamhetsgrupper. 

Att mötas 
Vi fortsätter med att upprätthålla och utveckla relationer och samarbeten med våra olika 
samhällsaktörer. Vi kommer att utarbeta ett skolprogram som erbjuds till förskolorna. 
Utarbeta strategier för nya möten med barn och unga utanför kyrkans lokaler i vårt samhälle. I 
Skrea kommer det att utarbetas former för att möta barn 6–12 år efter utfasningen av vårt 
fritidshem.  

2025 har utnämnts till Ekumeniska året då det är ett 100-årsjubileum av det ekumeniska 
mötet i Stockholm och 1700 år sedan det ekumeniska kyrkomötet i Nicea år 325 e.Kr. Vi 
ämnar uppmärksamma detta. 
 
Pastoratets förskola och fritidshem 
Förskolan kommer att fokusera på matematik, naturvetenskap och teknik. Förskolan kommer 
även arbeta extra med det som rör kunskap om andra kulturer, intresse 
för det lokala kulturlivet samt att barnen skall få en förståelse av värdet 
att bo i ett samhälle präglat av mångfald. Fritidshemmet kommer att 
fokusera på att eleverna lära sig mer om sitt närområde (miljö, klimat, 
var-hur bor vi), få kunskap om livsvillkoren för barn i världen (miljö, 
klimat var-hur bor de barnen) samt underlätta till delaktighet i olika 
gudstjänster. 
 
Kent Karlsson, områdeschef för Västra området i Falkenbergs pastorat  
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1. Konkreta mål   

• Öka barn och barnfamiljers delaktighet i gudstjänsten i Herting.  
• Fortsätta arbetet med visionen att skapa en ministrantgrupp i Hertings kyrka och öka 

i Falkenbergs kyrka frekvensen av deltagande och antalet ministranter.  
• Fortsätta utveckla ”körtrappan” med barnkörsarbetet.  
• Öka konfirmandbesöken i Hertings kyrka.  
• Utveckla arbetet med försångare till gudstjänsterna i Falkenbergs kyrka.  
• Öka antalet ”kyrkfika-fixare”.  

2. Strategier för att nå de konkreta målen  
• Öka barnkörsmedverkan i Hertings kyrka.  
• Konfirmanderna deltar vid olika gudstjänster med specifika uppgifter  
• Skapa möten mellan unga (gymnasieungdomar) och äldre sångare för att sjunga och 

medverka i gudstjänsterna i Falkenbergs kyrka utan att delta i en regelbunden kör.  
• Anordna en endagsresa för ideella gudstjänstarbetare för att besöka en inspirerande 

församling som har ett aktivt gudstjänstliv. Fira gudstjänst och lyssna till fördrag.  
 

3. Övrig löpande verksamhet  
• Söndaglig mässa  
• Musikgudstjänster  
• Lovsångsmässa och -gudstjänst  
• Två veckomässor (morgon o. kväll)  
• Vardagsgudstjänst  
• Barnens stund i kyrkan  
• Söndagsskola i Falkenbergs kyrka  
• Gudstjänster på äldreboende  
• Fem gudstjänstgrupper  
• Kyrkvärdssamlingar  

• Kyrkliga handlingar  
• Konfirmationsmässa  
• Motettkören  
• Praisekören  
• Projektkörer  
• Barnkör  
• Ungdomsband  
• Lovsångsband för vuxna  
• Ett större oratorium/två mindre  
• Sommarmusik  

 

4. Kompetensbehov – Kompetens för att utföra arbetsuppgifterna finns.  

5. Underlag till BKA – De konkreta målen har ett fokus på barn och unga, efter kyrkorådets 
beslut där Falkenbergs pastorat skall prioritera barn och unga för verksamhetsåret 2025.  

6. Resursåtgång – Resurser för att utföra arbetsuppgifterna finns, dock behövs det en 
översyn i budget för artisterna då de har höjt sina arvoden.  

Gudstjänster och kyrkliga 
handlingar 
Verksamhetsår 2025 
Område Väst, Falkenbergs församling 

Verksamhetsansvarig: Kent Karlsson 
Vi som tagit fram verksamhetsplanen är:  
Thomas Bodiroza Lindh, Anette Danielsson, Leander Franke, 
Leonhard Franke, Louise Gunnarsson, Markus Leandersson, 
Maria Löfberg, David Olsson 

Datum för färdigställande: 2024-09-13 
Datum för uppföljning: maj 2025, januari 2026 
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Konkreta mål 

• Utarbeta ett program att erbjuda förskolorna.  
• Hitta barnens plats i gudstjänsten  

Strategier för att nå de konkreta målen 

• Bilda en arbetsgrupp som jobbar fram ett program för förskola, med till exempel tema 
lika värde  

• Erbjuda barnen i våra grupper och barnkören en möjlighet att vara delaktig i vissa 
gudstjänster  

Övrig löpande verksamhet 

• Kyrkans öppna förskola 
• Söndagsskola  
• Tisdagskul, Onsdagskul, 

Torsdagshäng, Junior + 
• Vardagsgudstjänster   
• Familjemässor  
• Barnens stund i kyrkan  
• Sommarskoj för de äldre barnen 
• Bibelutdelning till 4-åringar  
• Dopfest 2 ggr per år   
• Barnkalaset   
• Barnkör  
• Ungdomsband  
• Dopvandring under dopveckan 

• Lovaktiviteter som Öppen förskola 
extra allt, Kyrktornets dag, Barnens 
minnesgudstjänst   

• Skolarbetet : 
o Levande julkrubba och 

förberedande lektion, åk 1  
o Sång i gång, Upptäck kyrkan, åk 

2  
o Påskdrama och förberedande 

lektion, åk 3  
o Kyrkohistorisk vandring, åk 4  
o Orgelberättelse, åk 5  
o Bibeläventyret, åk 4 och 5  
o Allhelgonatid på kyrkogård, åk 6 

 

Kompetensbehov – Kompetens för att utföra arbetsuppgifterna finns.  

Underlag till Barnkonsekvensanalys - De konkreta målen har ett fokus på barn och unga, efter 
kyrkorådets beslut där Falkenbergs pastorat skall prioritera barn och unga för 
verksamhetsåret 2025.  

Resursåtgång – Resurser för att utföra arbetsuppgifterna finns dock en översyn för ideella i 
söndagsskolarbetet. 

Undervisning – Barn 
Verksamhetsår 2025 
Område Väst, Falkenbergs församling 

Verksamhetsansvarig: Kent Karlsson 
Vi som tagit fram verksamhetsplanen är:  
Maria Cederfjord, Agneta Eliasson, Erika Franke, Anna 
Mårtensson, Helen Wallén 

Datum för färdigställande: 2024-09-13 
Datum för uppföljning: maj 2025, januari 2026 
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Konkreta mål 

• Involvera fler ungdomar i gudstjänstlivet 
• Synliggöra dopet i samband med konfirmationsläsningen  

 

Strategier för att nå de konkreta målen 

• Ungdomarna ges möjlighet att vara med i planeringen av gudstjänster samt ges 
möjlighet att delta i musikteam, teknikteam, praktiska förberedelser och som 
ministranter 

• Anordna en dopfest för de konfirmander som inte är döpta 

 

Övrig löpande verksamhet 

• Crux  
• UngdomsAlpha  
• Junior+  
• Unga ledare  
• Nattvandring  
• Ljud- och teknikteam 

 

Kompetensbehov – Erbjuda kurser för de unga ledarna.  

Underlag till Barnkonsekvensanalys - De konkreta målen har ett fokus på barn och unga, efter 
kyrkorådets beslut där Falkenbergs pastorat skall prioritera barn och unga för 
verksamhetsåret 2025. 

Resursåtgång – Vi behöver mer resurser för att kunna utbilda unga ledare. 

 

 

 

 

Undervisning – Ungdom  
Verksamhetsår 2025 
Område Väst, Falkenbergs församling 

Verksamhetsansvarig: Kent Karlsson 
Vi som tagit fram verksamhetsplanen är:  
Magnus Gränsmark, Mikael Gunnarsson 

Datum för färdigställande: 2024-09-13 
Datum för uppföljning: maj 2025, januari 2026 
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Konkreta mål 

• Fortsätta att få konfirmander aktivt medverkande i gudstjänsterna  
• Arbeta fram ett underlag för uppskattning, arvodering för unga ledare  

 

Strategier för att nå de konkreta målen 

• Konfirmanderna deltar vid olika gudstjänster med specifika uppgifter  

Övrig löpande verksamhet 

• Konfirmationsläsning  
• Skolbesök  
• Konfa 26  
• Unga ledare  

 

Kompetensbehov – Kompetens för att utföra arbetsuppgifterna finns. 

Underlag till Barnkonsekvensanalys - De konkreta målen har ett fokus på barn och unga, efter 
kyrkorådets beslut där Falkenbergs pastorat skall prioritera barn och unga för 
verksamhetsåret 2025.  

Resursåtgång – Resurser för att utföra arbetsuppgifterna finns. 

 

 

 

 

 

 

 

Undervisning – Konfirmand 
Verksamhetsår 2025 
Område Väst, Falkenbergs församling 

Verksamhetsansvarig: Kent Karlsson 
Vi som tagit fram verksamhetsplanen är:  
Magnus Gränsmark, Mikael Gunnarsson 

Datum för färdigställande: 2024-09-13 
Datum för uppföljning: maj 2025, januari 2026 
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Konkreta mål 

• Öka antalet öppna föreläsningar för vuxna 

Strategier för att nå de konkreta målen 

• Anordna öppna föreläsningar för vuxna  

Övrig löpande verksamhet 

• Alphagrupper  
• Betagrupper  
• Föredrag, t ex i passionsveckan  
• Undervisning i samtalen inför kyrkliga handlingar  
• Själavård/enskilda samtal  
• Sociala medier  
• Vandringar i kyrkan, t ex dopvandring 
• Pilgrimsvandringar  

 

Kompetensbehov – Kompetens för att utföra arbetsuppgifterna finns. 

Underlag till Barnkonsekvensanalys - Hela verksamhetsplanen har ett fokus på barn och unga 
efter kyrkorådets beslut om att våra fyra olika områden skall prioritera barn och unga 
verksamhetsår 2025.   

Resursåtgång – Resurser för att utföra arbetsuppgifterna finns. 

 

 

 

 

 

 

Vuxenverksamhet 
Verksamhetsår 2025 
Område Väst, Falkenbergs församling 

Verksamhetsansvarig: Kent Karlsson 
Vi som tagit fram verksamhetsplanen är:  
Kent Karlsson, Markus Leandersson 

Datum för färdigställande: 2024-09-13 
Datum för uppföljning: maj 2025, januari 2026 
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Konkreta mål 

• Utveckla pilgrimsarbetet genom att erbjuda vandringar för olika målgrupper t. ex. barn 
och enastående föräldrar samt göra vandringar mer tillgängliga i tid och form 

• Utveckla språkcaféet På väg genom att bjuda in svensktalande till att bli språkvänner 
• Utöka Handla till andra till fler tillfällen under året, t. ex. även involvera unga ledare 
• Erbjuda gemenskap på julafton 

Strategier för att nå de konkreta målen 

• Förankra i samråd med ansvariga för barn/ungdomsgrupper 
• Informationsblad och informera genom sociala medier om arbetet med språkvänner 
• Samarbeta med ledarna för ungdomsarbetet 
• Gå ut i sociala medier/massmedia och informera olika samhällsaktörer om att vi 

erbjuder gemenskap på julafton 

Övrig löpande verksamhet 

• Våffelcafé, även på sommaren  
• Flykting- o diakonimottagning  
• På väg (integrationsverksamhet)  
• Sopplunch   
• Leva vidare-grupper  
• Enskilda samtal, hembesök  
• Pilgrimsvandringar  
• Församlingsresor  
• Utdelning mat/kläder  
• Gudstjänster på äldreboenden  
• Besök på palliativa avdelningen  
• Familjediakoni  

• Kontakt externa aktörer  
• Verksamhet med ideella, samlingar 
• Föredrag politiker, myndigheter 
• Större insamlingar vid jul/sommar  
• Större firanden vid högtider 
• Medverkan vid t ex Barnkalaset 
• Allhelgona – minnesgudstjänster 
• Suicidpreventiva dagen 
• Jul i gemenskap  
• Berätta om dop och diakoni i våra 

verksamheter  

 
Kompetensbehov – Kompetens för att utföra arbetsuppgifterna finns. 

Underlag till Barnkonsekvensanalys - En del av de konkreta målen har ett fokus på barn och 
unga, efter kyrkorådets beslut där Falkenbergs pastorat skall prioritera barn och unga för 
verksamhetsåret 2025 

Resursåtgång – Resurser för att erbjuda arbetsuppgifterna finns. 

Diakoni 
Verksamhetsår 2025 
Område Väst, Falkenbergs församling 

Verksamhetsansvarig: Kent Karlsson 
Vi som tagit fram verksamhetsplanen är:  
Jenny Dahlberg, Helena Hedelund,  
Krikour Koldalian, Emmy Myrne, Anita Palmblad 

Datum för färdigställande: 2024-09-13 
Datum för uppföljning: maj 2025, januari 2026 
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Konkreta mål 

• Upprätta samarbete med olika samhällsaktörer  
• Fortsätta att hitta nya sätt att möta barn och unga utanför kyrkans lokaler  
• Uppmärksamma det Ekumeniska året av 100 års jubileum av Ekumeniska mötet i 

Stockholm och att det är 1700 år sedan det första ekumeniska kyrkomötet hölls i 
Nicea år 325 e.Kr.  

Strategier för att nå de konkreta målen 

• Referensgrupp bildas för arbetet med olika samhällsaktörer 
• Gruppen som arbetat med frågan om att hitta nya mötesplatser för barn och unga 

fortsätter 
• Bilda en arbetsgrupp som arbetar med det Ekumeniska året 

Övrig löpande verksamhet 

• Vår- och höstmarknad på torget  
• Nattvandring vid skolavslutningen 
• Sommarkyrka i S:t Laurentii kyrka  
• Barnkalaset i september  
• Jul på Vallarna  
• Jul i gamla stan  
• Levande julkrubban 
• Sociala medierna  
• Vi bereder plats för andra kristna traditioner i våra gudstjänster vid de stora 

högtiderna 

Kompetensbehov – Kompetens för att utföra arbetsuppgifterna finns. 

Underlag till Barnkonsekvensanalys - De konkreta målen har ett fokus på barn och unga, efter 
kyrkorådets beslut där Falkenbergs pastorat skall prioritera barn och unga för 
verksamhetsåret 2025. 

Resursåtgång – Resurser för att utföra arbetsuppgifterna finns. 

Mission 
Verksamhetsår 2025 
Område Väst, Falkenbergs församling 

Verksamhetsansvarig: Kent Karlsson 
Vi som tagit fram verksamhetsplanen är:  
Kent Karlsson, Markus Leandersson, David Olsson 

Datum för färdigställande: 2024-09-13 
Datum för uppföljning: maj 2025, januari 2026 
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